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Peticiones Quejas Reclamos Sugerencias

PQRS RECIBIDAS  

Total



 

 

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

Sede tradicional- Edificio
Bolivariano
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Estudiante Padres de
familia

Anónimos Particular

TIPO DE USUARIO 
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Solicitud información proceso de
inscripción Facultad de Educación y

Artes

Series1
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CERRADA A
TIEMPO

CERRADA
RETRASADA

ABIERTA

Decanatura
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